
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 409,37

D HSV  Práce a dodávky HSV 752,76

D 96  Bourání konstrukcí 651,65

3 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

umyvadel
soubor 1,000 152,06 152,06

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

4 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 91,15 91,15

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

5 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 3,000 115,51 346,53

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV 2,00*1,50 3,000

6 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 0,065 928,01 60,32

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

7 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 0,004 99,70 0,40

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,004 286,02 1,14

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

9 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,004 12,53 0,05

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

D 99  Přesun hmot 101,11

10 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,065 1 555,52 101,11

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 18 656,61

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 106,37

2 K 725931124 Pitná fontánka nerez G 1/2" soubor 1,000 13 106,37 13 106,37 CS ÚRS 2023 02

PP Pitné fontánky nerezové G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725931124

VV SLUN 62

VV 1 1,000

D 781  Dokončovací práce - obklady 5 550,24

11 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 3,000 56,24 168,72

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

12 K 781474114

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 3,000 603,99 1 811,97

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2

13 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 3,300 353,00 1 164,90

PP obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2

VV 3,00*1,10 3,300

14 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 3,000 82,59 247,77

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 

za plochu do 10 m2 jednotlivě

Kateřinská 23, MPO, Olomouc - Rekonstrukce kanceláře spisové služby, vyřizování 

přestupků

05 - Pítko chodba

Strana 1 z 2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725931124


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 781477114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 3,000 63,53 190,59

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 

za dvousložkový spárovací tmel

16 K 7814941/R
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové - kovové
m 5,000 350,00 1 750,00

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem rohové - kovové

VV 2,00+1,50+1,50 5,000

17 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 

silikonem
m 1,000 46,97 46,97

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

18 K 781495141
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 

bez izolace do DN 30
kus 2,000 63,53 127,06

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 

30

20 K 998781101

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,065 650,23 42,26

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

Strana 2 z 2


